
Clubmeisterschaften 2019 - 31.08.2019

Ergebnisse
Einzel - Hcp bis 26,4: Zählspiel - Hcp 26,5 - 54: Stableford; 36 Löcher, 1. Runde
vorgabenwirksames internes Wettspiel; Handicap-Grenze: PR

GC Erfurt 2016 Herren: GELB Par: 70 Slope: 132 Course: 69.5
Damen: ROT Par: 70 Slope: 122 Course: 70.9 Stand: 31.08.19, 19:14 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Herren - offen
1 1 Hagemann, Tobias Erfurt, GC   8,2/ 9  76  67  39/7,6
2 2 Collado Garcia, Pablo Erfurt, GC   4,4/ 5  77  72  34/4,5
3 3 Nunes, Antonio Erfurt, GC   7,1/ 8  83  75  31/7,2

4 Raithel, Thomas Erfurt, GC  10,6/12  88  76  30/10,7
5 Trogisch, Andreas Erfurt, GC  17,4/20  99  79  28/17,5
6 Pozimski, Karl Friedrich Erfurt, GC  21,1/24 102  78  29/21,2
7 Kube, René Erfurt, GC  35,5/41   1  22  22
8 Großmann, Sebastian Erfurt, GC  25,9/30 116  86  24/26,0
9 Matusiak, Ronny Erfurt, GC  25,0/29 122  93  26/25,1

Brutto Herren AK50
1 1 Schrader, Gerd Erfurt, GC   5,3/ 6  74  68  38/4,9
2 2 Löhr, Gernot Erfurt, GC  12,7/14  87  73  34
3 3 Adelmeier, René Erfurt, GC  11,2/13  89  76  30/11,3

4 Pozimski, Stephan Erfurt, GC  31,0/36  13  43  43/27,5
5 Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  12,5/14  95  81  31/12,6
6 Kämmer, Jochen Erfurt, GC  21,9/25 100  75  32
7 Scheiner, Andreas Erfurt, GC  31,0/36   4  26  26
8 Pollack, Mario Erfurt, GC  21,4/24 106  82  28/21,5
9 Hermann, Erik Erfurt, GC  24,5/28 109  81  26/24,6

-- Schröder, Thomas Erfurt, GC  25,7/30 Erkrankung

Brutto Herren AK65
1 1 Hagemann, Armin Erfurt, GC  12,0/14  84  70  36
2 2 Maringer, Peter Erfurt, GC  14,4/16  86  70  36
3 3 Schwerdt, Hartmut Erfurt, GC  13,7/16  89  73  34

4 Michels, Dr. Rainer Erfurt, GC  11,7/13  92  79  28/11,8
5 Fischer, Edgar Erfurt, GC  29,0/33   8  30  30
* Bollwahn, Rolf Erfurt, GC  19,7/23  98  75  33
7 Kunze, Peter Erfurt, GC  15,6/18  99  81  28/15,7
8 Wagner, Volker Erfurt, GC  14,0/16 100  84  23/14,1
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Clubmeisterschaften 2019-31.08.2019, Ergebnisse - Stand: 31.08.19, 19:14 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

9 Lonzen, Winfried Erfurt, GC  23,9/27 102  75  31/24,0
10 Scheinert, Wolfgang Erfurt, GC  31,6/36   3  26  26
11 Schieck, Frank Erfurt, GC  22,0/25 105  80  31/22,1

Brutto Damen - offen
1 1 Londono, Tatiana Erfurt, GC   4,5/ 6  87  81  26/4,6
2 2 Bollwahn, Jutta Erfurt, GC  30,5/34   9  32  32
3 3 Leißling, Sandra Erfurt, GC    44/48   4  24  24

Brutto Damen AK50
1 1 Wiegand, Heike Erfurt, GC  15,5/18  90  72  35
2 2 Altmann, Sylvia Erfurt, GC  16,1/18  91  73  33
3 3 Löhr, Christine Erfurt, GC  18,4/21  92  71  35

4 Hopf-Lonzen, Cornelia Erfurt, GC  29,7/33   6  31  31
5 Lange, Angela Erfurt, GC  33,0/37   5  36  36
6 Scheiner, Heike Erfurt, GC    51/55   4  28  28

Brutto Damen AK65

Netto
1 1 Pozimski, Stephan Erfurt, GC  31,0/36  13  43  43/27,5
2 2 Hagemann, Tobias Erfurt, GC   8,2/ 9  76  67  39/7,6
3 3 Schrader, Gerd Erfurt, GC   5,3/ 6  74  68  38/4,9

4 Lange, Angela Erfurt, GC  33,0/37   5  36  36
* Hagemann, Armin Erfurt, GC  12,0/14  84  70  36
* Maringer, Peter Erfurt, GC  14,4/16  86  70  36
7 Löhr, Christine Erfurt, GC  18,4/21  92  71  35
8 Wiegand, Heike Erfurt, GC  15,5/18  90  72  35
* Collado Garcia, Pablo Erfurt, GC   4,4/ 5  77  72  34/4,5

10 Löhr, Gernot Erfurt, GC  12,7/14  87  73  34
* Schwerdt, Hartmut Erfurt, GC  13,7/16  89  73  34
* Altmann, Sylvia Erfurt, GC  16,1/18  91  73  33

13 Bollwahn, Jutta Erfurt, GC  30,5/34   9  32  32
14 Kämmer, Jochen Erfurt, GC  21,9/25 100  75  32

* Hopf-Lonzen, Cornelia Erfurt, GC  29,7/33   6  31  31
* Nunes, Antonio Erfurt, GC   7,1/ 8  83  75  31/7,2
* Lonzen, Winfried Erfurt, GC  23,9/27 102  75  31/24,0
* Bollwahn, Rolf Erfurt, GC  19,7/23  98  75  33

19 Adelmeier, René Erfurt, GC  11,2/13  89  76  30/11,3
* Raithel, Thomas Erfurt, GC  10,6/12  88  76  30/10,7
* Fischer, Edgar Erfurt, GC  29,0/33   8  30  30

22 Scheiner, Heike Erfurt, GC    51/55   4  28  28
* Pozimski, Karl Friedrich Erfurt, GC  21,1/24 102  78  29/21,2
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Clubmeisterschaften 2019-31.08.2019, Ergebnisse - Stand: 31.08.19, 19:14 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

24 Trogisch, Andreas Erfurt, GC  17,4/20  99  79  28/17,5
* Michels, Dr. Rainer Erfurt, GC  11,7/13  92  79  28/11,8

26 Scheiner, Andreas Erfurt, GC  31,0/36   4  26  26
* Schieck, Frank Erfurt, GC  22,0/25 105  80  31/22,1
* Scheinert, Wolfgang Erfurt, GC  31,6/36   3  26  26

29 Londono, Tatiana Erfurt, GC   4,5/ 6  87  81  26/4,6
* Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  12,5/14  95  81  31/12,6
* Hermann, Erik Erfurt, GC  24,5/28 109  81  26/24,6
* Kunze, Peter Erfurt, GC  15,6/18  99  81  28/15,7

33 Leißling, Sandra Erfurt, GC    44/48   4  24  24
* Pollack, Mario Erfurt, GC  21,4/24 106  82  28/21,5

35 Kube, René Erfurt, GC  35,5/41   1  22  22
* Wagner, Volker Erfurt, GC  14,0/16 100  84  23/14,1

37 Großmann, Sebastian Erfurt, GC  25,9/30 116  86  24/26,0
38 Matusiak, Ronny Erfurt, GC  25,0/29 122  93  26/25,1
-- Schröder, Thomas Erfurt, GC  25,7/30 Erkrankung

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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